РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября  2017г                                 №  70                                х. Ковылкин

  О признании утратившими силу постановлений
Администрации Ковылкинского сельского  поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ковылкинского сельского поселения   в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ростовской области,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ковылкинское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
-  Постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 22.08.2011г. № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» Администрацией Ковылкинского сельского поселения»;
- Постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 21.08.2015г. № 50 «Выдача разрешения на размещение объектов, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»;
- Постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 02.12.2015г. № 83 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального  жилищного контроля в Ковылкинском сельском поселении»;
-  Постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 02.12.2015г. № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков инвалидам и семьям, имеющим в своем составе детей-инвалидов, а также гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, в собственность или в аренду";
-  Постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 02.12.2015г. № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
- Постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 02.12.2015г. № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование перераспределения земельных участков»;
- Постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 02.12.2015г. № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков бесплатно в собственность льготным категориям граждан»;
- постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 02.12.2015 № 110 "Об утверждении административного регламента   муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности   без проведения торгов".

    	  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Ковылкинского сельского поселения.
       	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Администрации
Ковылкинского
сельского поселения                                                                     Т.В. Лачугина

[bookmark: _GoBack]